Consorci d’Educacio

Génefalitat de Catalunya
Ajuntament de Barcelona

Ajuts de Menjador 2025 - 2026

Periode 2n obert

Ajuts de menjador: Relacié nominal_2n periode obert_curs 2025-2026

Centre: 08010171 - Immaculada Concepci6

CODI

B080101710201

B080101710203

B080101710204

B080101710205

B080101710206

B080101710207

B080101710208

B080101710209

B080101710210

B080101710211

B080101710212

B080101710213

B080101710214

B080101710215

B080101710216

B080101710217

B080101710218

B080101710219

B080101710220

B080101710221

B080101710222

B080101710223

dilluns, 9 febrer de 2026

IDALU

19518522326

23560905921

23560895920

18733641130

22605454943

20751173323

23035965313

23036295311

15614338778

23677015958

22018244455

13828317397

18178041385

23693255901

23697295012

23755395078

23794695082

23729295094

23661535922

23663985921

23664075923

23664035924

NIVELL

EINF3

EINF3

EPRI4

ESO4

ESO2

ESO4

ESO1

EPRI4

EPRIS

ESO1

ESO3

EPRI6

EPRI2

EPRI6

ESO2

EPRI3

EPRI6

ESO4

EPRI3

EINF2

EPRI6

EPRI4

PUNTS
ESPEC.

15
15
16,5
15
15
15
15
15
15
15
16,5
16,5
15

15

15
15
15
15
15

15

PREU
DIA

7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €
7,13 €

7,13 €

DIES

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

165

TRAM

Extraordinari
Extraordinari
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Extraordinari
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable

Vulnerable

ESTAT

Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada

Adjudicada

S'ha superat el llindar de renda establert - S'ha superat el llindar de
patrimoni



Consorci d’Educacié Ajuts de Menjador 2025 - 2026

Generalitat de Catalunya Periode 2n obert
Ajuntament de Barcelona

Ajuts de menjador: Relacié nominal_2n periode obert_curs 2025-2026

Centre: 08010171 - Immaculada Concepci6

PUNTS PREU
cobl IDALU NIVELL ESPEC. DIA DIES TRAM ESTAT
B080101710224 19352432238 EPRIL 0 7,13€ 165 Extraordinari Adjudicada

Contra aquesta resolucié de la Gerencia, que no posa fi a la via administrativa, es pot interposar recurs d'alcada, davant el Consell de Direccié del Consorci d'Educacié de
Barcelona, en el termini d'un mes a comptar de I'endema de la seva publicacio en el DOGC, tal i com disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu Comu de les Administracions Publiques (BOE nim. 236, de 2.10.2015), i I'article 76 de la Llei 26/2010, de 3 d'agost, de régim juridic i de procediment de les
administracions publiques de Catalunya (DOGC num. 5686, de 5.8.2010).
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Consorci d’Educacié Ajuts de Menjador 2025 - 2026

Generalitat de Catalunya Periode 2n obert
Ajuntament de Barcelona

Ajuts de menjador: Relacié nominal_2n periode obert_curs 2025-2026

Us relacionem els MOTIUS DE DENEGACIO amb la documentacié que cal presentar:

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE RENDA ESTABLERT. Supera els llindars de renda establerts en la convocatoria.

* MANCA SIGNATURA. Vol dir que la familia no va finalitzar la presentacio6 de la sol-licitud i aguesta va quedar sense signar. Cal que la familia empleni, signi i presenti I'autoritzacio per a la consulta de dades, que pot
facilitar-li el propi centre educatiu.

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE PATRIMONI ESTABLERT. Es possible que aquest increment patrimonial provingui d’un ajut public. Exemples: ajut de lloguer, subvencions rebudes per a I'adquisicié o rehabilitacié
de I'habitatge habitual, la renda basica d’emancipacio, bo cultural, ajuts d’'urgéncia social, etc.
Si és el cas, cal que la familia presenti un certificat on consti I'import total obtingut durant tot I'any 2024 per aquest concepte.

* NO CONSTEN DADES ECONOMIQUES A L’AEAT. En aquest cas, cal que presentin la documentacioé dels ingressos de la unitat familiar obtinguts a I'any 2024. Perd si no es poden acreditar, cal presentar els
contractes de treball i totes les nomines del 2025 i/o 2026.

En cas que no disposin d’'un contracte de treball i no puguin justificar oficialment la situacié economica i/o laboral, perd que en canvi estiguin rebent algun tipus de suport economic, d’aliments, allotiament, etc. per part
d’alguna entitat, fundacié o banc d’aliments (com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc.), cal acreditar-ho documentalment: certificat, targeta de recollida d’aliments, etc.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, cal que ho manifestin per escrit en el formulari d’al-legacions/recurs, indicant quin és el seu centre que els atén, i el Consorci d'Educacio de
Barcelona fara la consulta directament. No cal que adjuntin cap informe de Serveis Socials.

¢ MANCA FAMILIARS A EFECTES FISCALS. Vol dir que no coincideixen els membres informats a la sol-licitud amb els que consten a I'’Agéncia Tributaria. Cal que presentin la declaracié de la renda de la unitat
familiar juntament amb els seus NIF/NIE.

En els casos de separaci6 legal o divorci, cal adjuntar la sentencia de separaci6 legal o divorci amb el conveni regulador de la custddia de I'alumne/a, ratificat judicialment. Si la custodia és compartida, cal presentar
també el DNI/NIE de I'altre progenitor.

* MANCA DOCUMENTACIO ECONOMICA EN LA SOL-LICITUD. En aquest cas, cal que presentin la documentacié dels ingressos de la unitat familiar obtinguts a I'any 2024. Perd si no es poden acreditar, cal
presentar els contractes de treball i totes les nomines del 2025 i/o 2026.

En cas que no disposin d’'un contracte de treball i no puguin justificar oficialment la situacié economica i/o laboral, perd que en canvi estiguin rebent algun tipus de suport econodmic, d’aliments, allotiament, etc. per part
d’alguna entitat, fundacié o banc d’aliments (com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc.), cal acreditar-ho documentalment: certificat, targeta de recollida d’aliments, etc.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, cal que ho manifestin per escrit en el formulari d’al-legacions/recurs, indicant quin és el seu centre que els atén, i el Consorci d'Educacié de
Barcelona fara la consulta directament. No cal que adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* MANCA DOCUMENTACIO REQUERIDA. Vol dir que la familia no va consentir que el Consorci d'Educacié de Barcelona fes la consulta de les seves dades a altres organismes i que tampoc va presentar la
documentacio, tot i que se’ls hi va requerir. En aquest cas, la familia ha d’emplenar, signar i presentar 'autoritzacié per a la consulta de dades, que pot facilitar-li el propi centre educatiu.

* NO CONSTA A L’AEAT LA UNITAT FAMILIAR. En aquest cas, cal que presentin la documentacié dels ingressos de la unitat familiar obtinguts a I'any 2024. Pero si no es poden acreditar, cal presentar els contractes
de treball i totes les nomines del 2025 i/o 2026.

En cas que no disposin d’'un contracte de treball i no puguin justificar oficialment la situacié economica i/o laboral, perd que en canvi estiguin rebent algun tipus de suport economic, d’aliments, allotiament, etc. per part
d’alguna entitat, fundacié o banc d’aliments (com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc.), cal acreditar-ho documentalment: certificat, targeta de recollida d’aliments, etc.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, cal que ho manifestin per escrit en el formulari d’al-legacions/recurs, indicant quin és el seu centre que els atén, i el Consorci d'Educacio de
Barcelona fara la consulta directament. No cal que adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE NEGOCI. S’ha superat el llindar establert del volum de negoci de I'any 2024.
* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE FINQUES URBANES/RUSTIQUES. Vol dir que tenen altres propietats, fora de I'habitatge habitual, l'import cadastral de les quals supera el llindar establert.

e PENDENT. Vol dir que encara no hem rebut resposta de 'AEAT sobre la renda familiar. Us informarem la resolucio provisional de la peticid tan bon punt obtinguem les dades econdmiques.
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